

Oggetto	Preventivo
Comittente	ASL 3 PESCARA
Tipologia intervento	Lavori di rifacimento pavimentazione in PVC
Dati cantiere	U.O ENDOSCOPIA: N. 2 AMBULATORI PAVIMENTO CORRIDOIO PAVIMENTO PONTE DI COLLEGAMENTO P.O. POPOLI (PE)

Num. Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
LAVORI A MISURA								
1 E.001.100.08 0.a	Rimozione di pavimento in materiale plastico di qualsiasi natura e pezzatura, incollato su sottofondo cementizio o su preesistenti pavimenti, compreso eventuale calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico							
	SOMMANO m ²					50,00	5,37 €	268,50 €
2 E.001.100.22 0.a	Rimozione di battiscopa, cornici, mantovane o guardiaspiglioli in materiale quale: linoleum, gomma o pvc, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico, carico e trasporto a discarica controllata							
	SOMMANO ml					36,00	1,20 €	43,20 €
3	Preparazione del sottofondo previa levigatura meccanica con dischi diamantati o con macchinario idoneo							
	SOMMANO m ²					50,00	5,40 €	270,00 €
4 E.001.210.00 5.a	Campionamento ed analisi di rifiuti sia allo stato liquido che solido, con rilascio di certificazione da parte di laboratorio autorizzato indicante il codice CER e la relativa classificazione ai fini dello smaltimento.							
	SOMMANO cad.					1,00	480,30 €	480,30 €
5 E.001.200.02 0.a	Trasporto a discarica autorizzata controllata, fino alla distanza di 10 km, di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra o da demolizioni eseguiti a mano o in zone disagiate, con autocarro di portata inferiore ai 50 ql, compresi carico, anche a mano, viaggio di andata e ritorno e scarico compreso oneri di discarica.							
	SOMMANO mc					4,00	25,95 €	103,80 €
6 E.001.210.02 0.q	Rimozione di battiscopa, cornici, mantovane o guardiaspiglioli in materiale quale: linoleum, gomma o pvc, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico, carico e trasporto a discarica controllata. Codici C.E.R. secondo normativa vigente.--Plastica							
	1500 kg/mc							
	Pavimentazione	1500,00	50,00		0,004	300,00		
	Sguscia	1500,00	36,00	0,20 €	0,004	216,00		
	SOMMANO kg					516,00	1,20 €	619,20 €
7	Sigillatura monolitica con resina epossidica di fessure o crepe del massetto esistente mediante colatura e cospargimento di sabbia di quarzo a rifiuto; Trattamento consolidante ed impermeabilizzante previa stesura in due mani di resina bicomponente esente da solventi							
	SOMMANO m ²					50,00	18,26 €	913,00 €
8	Posa in opera di malta autolivellante per lisciatura del piano superiore di sottofondi esistenti, con premiscelato in polvere da impastare con acqua, per spessori fino a 10 mm per mano, compreso quanto occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte: con prodotto a rapido indurimento di classe P3 (class. UPEC) resistenza a compressione 35 N/mm ² ;							
	SOMMANO m ²					50,00	9,50 €	475,00 €

9 E.009.070.02 0.a	Fornitura e posa in opera di pavimento in PVC Omogeneo pressocalandrato, di qualsiasi colore, antistatico fisiologico <2KV (EN 1815), provvisto di marcatura CE (EN 14041) e classificazione europea EN ISO 10581...effettuata nel rispetto della Norma UNI 11515-1. - PVC omogeneo dello spessore di 2,0 mm e peso non superiore a 3100 g/m ²							
	SOMMANO m ²					50,00	38,93 €	1.946,50 €
10 1C.18.450.03 00	Formazione di sguscia contro parete per i pavimenti vinilici e similari compresa fornitura e posa dell'elemento sottosguscia arrotondato preformato d'angolo ed ogni assistenza muraria							
	SOMMANO ml					36,00	16,80 €	604,80 €
11 1C.18.450.02 50.a	Saldatura a caldo, previa preparazione, dei giunti di piastrelle o teli vinilici per pavimento, con interposizione di filetto in PVC e rifilatura finale, compresa pulizia finale e assistenza muraria. Per pavimenti in teli							
	SOMMANO ml					80,00	8,56 €	684,80 €
12 Prezzo 002	Oneri per l'isolamento delle aree di cantiere mediante la fornitura e posa in opera di teli in materiale plastico fissati idoneamente direttamente sugli infissi mediante nastri adesivi e idonei telai in legno. Sono compresi tutti gli oneri occorrenti per dare il lavoro finito ed eseguito a regola d'arte							
	SOMMANO m ²					10,74	25,74 €	276,45 €

TOTALE

6.685,55 €

Per Accettazione
ASL 3 PESCARA

ASL PESCARA
U.O.C. Servizi Tecnici Manutentivi
IL DIRETTORE
Dr. Ing. Antonio BUSICH